

**Jeppe Invest ApS**  
**c/o Jeppe Lund, Elverdalsvej 18, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 33 03 51 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

---

Jeppe Lund Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jeppe Invest ApS  
c/o Jeppe Lund  
Elverdalsvej 18  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 03 51 52

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jeppe Lund Pedersen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele og associerede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.375 kr. mod -12.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591.472 kr. mod 471.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.375</b>	<b>-12.975</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	603.867	568.502
Andre finansielle indtægter	0	766
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-80.958
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.020	-3.800
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>591.472</b>	<b>471.535</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	276.145	0
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	262.427	419.835
<b>Disponeret i alt</b>	<b>591.472</b>	<b>471.535</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.253.395	949.528
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.253.395</u>	<u>949.528</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.253.395</u></b>	<b><u>949.528</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	180.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>180.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	47.764	3.639
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>227.764</u></b>	<b><u>3.639</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.481.159</u></b>	<b><u>953.167</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	611.729	335.584
5	Overført resultat	656.050	393.623
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.400.679</u></b>	<b><u>860.907</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Anden gæld	77.480	89.260
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.480</u>	<u>92.260</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>80.480</u></b>	<b><u>92.260</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.481.159</u></b>	<b><u>953.167</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.020	3.800
	<b><u>4.020</u></b>	<b><u>3.800</u></b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	641.666	1.865.116
Afgang i årets løb	0	-1.223.450
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>641.666</u></b>	<b><u>641.666</u></b>
Opskrivninger primo	307.862	-637.865
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-81.907
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	603.867	568.502
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.224.399
Udbytte	-300.000	-765.267
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>611.729</u></b>	<b><u>307.862</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.253.395</u></b>	<b><u>949.528</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	335.584	335.584
Resultatandel	276.145	0
	<b><u>611.729</u></b>	<b><u>335.584</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	393.623	33.788
Årets overførte overskud eller underskud	<u>262.427</u>	<u>359.835</u>
	<b><u>656.050</u></b>	<b><u>393.623</u></b>
 <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udbytte ekstraordinært 2015	0	60.000
Udloddet udbytte	-51.700	-110.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 43.		